DECRETO N° 26.215

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta
dos Memorandos de Seq. n° 2-8699/2016 e 2-
8916/2016, da SEME,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a designação temporária dos
professores relacionados abaixo, constantes dos respectivos Decretos, a partir das
referidas datas.

NOME CARGO C. H. LOCALIZAÇÃO

Marluce Andrade Pereira PEB-A IV 25 h/s Emeb Zilda Soares Moura

Maria Eduarda Santolin PEB-A IV 38 h/s Emeb Lions Clube Frade e Freira

Monalisa Cipriano dos Santos PEB-C IV (Ed. Física) 15 h/S Emeb Anísio Vieira de Almeida Ramos

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemirim, 23 de junho de 2016 .

c:J•v
O CASTEGLIONE DIAS

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO OIARIO OFICIAL
~ c 5A d..~ de ~?>lO~ I ~Lb

A PARTIR DE DECRETO N"

14/06/16 25.878/16

20/06/16 25 .878/16

17/ 06/1 6 26.050/16

ros
Praça Jerommo Monte1ro, 28 • Centro
Cac;hoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300·170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351 ·

www.cachoP rn t:>c """h~
Prefeitura MwW:kaal ....